

Terms and Conditions

HBL brings an exciting offer! Pay your bills through ATM and Mobile Banking and get a chance to win prizes worth up to PKR 50,000 (hereinafter referred to as the “Campaign”). The terms and conditions governing this Campaign are as follows:

1. HBL Accountholders [by performing the below transactions] agree to be bound by these terms and conditions governing the Campaign
2. HBL accountholders will be eligible for participation in the lucky draw when they
 - a. Perform at least two transactions using ATM machines, which transactions include Inter Bank Funds Transfer, Credit Card Payment, Bill Payment and Educational Payment
 - b. Register on Mobile Banking
 - c. Pay at least 2 bills using Mobile Banking (Bill Payment/Educational Payment).
3. The more bills are paid by eligible Accountholders through HBL ATM and Mobile Banking, the higher the chances of them becoming a winner
4. Eligible Accountholder can only win one prize in this Campaign
5. Winners will be contacted via phone call on their phones registered with HBL and other channels. In case of no contact with the winner(s) by 31st of January, 2022, the prize will be cancelled
6. The prizes are non-transferable, non-refundable and non-redeemable for cash
7. Actual prize or product models may vary from the picture
8. Once an Accountholder has won the prize, they will no longer be eligible to enter in subsequent lucky draw(s) again during this campaign period.
9. Prize will be handed over to winners after customer verification, to the bank’s satisfaction. Before receiving their, each winner shall sign the acknowledgement of prize receipt.
10. HBL Bank will not be liable for any damages or losses suffered by the Accountholder arising out of the use of the products offered in the Campaign
11. HBL Bank Debit Card should be or become active during the campaign period and also at the time of lucky draw. Any account blocked or inactive due to any reason on the date of the lucky draw will not be eligible to participate in the Campaign
12. Supplementary Debit Card holders are also eligible for this campaign. However, the prize will be given to the primary card holder
13. HBL staff is not eligible for this campaign
14. Bank’s decision will be final and binding in every respect
15. HBL reserves the right to extend or terminate the ongoing campaign duration, after giving reasonable notice
16. HBL reserves the right to make changes to T&Cs anytime with notification
17. For further details, please call our Contact Centre at (021) 111 111 425 www.hbl.com

Note: Campaign ends on 31st of December, 2021. 50 lucky winners will be selected based upon the qualifying criteria.

شرائط و ضوابط:

HBL لایا ایک زبردست آفر! ATM اور موبائل بینکنگ کے ذریعے اپنے بل ادا کریں اور 50,000 روپے مالیت تک کے انعامات جیتنے کا موقع پائیں (اسے یقین دہانہ میں ”مہم“ لکھا جائے گا)۔ اس مہم کے شرائط و ضوابط درج ذیل ہیں:

1. HBL کے اکاؤنٹ ہولڈر (درج ذیل ٹرانزیکشنز انجام دیتے ہوئے) اس مہم کی شرائط و ضوابط کی پابندی پر متفق ہیں۔
2. HBL کے اکاؤنٹ ہولڈرز درج ذیل صورتوں میں قرعہ اندازی میں شرکت کے اہل ہوں گے:
 - a. ATM استعمال کرتے ہوئے کم از کم دو ٹرانزیکشنز انجام دیں۔ ان ٹرانزیکشنز میں انٹرنیٹ فنانسنگ، سفر، کریڈٹ کارڈ کی پیمنٹ، بل پیمنٹ اور ایجوکیشنل پیمنٹ شامل ہے؛ اور
 - b. خود کو موبائل بینکنگ پر رجسٹر کریں؛ اور
 - c. موبائل بینکنگ استعمال کرتے ہوئے کم از کم 2 بل ادا کریں (بل پیمنٹ / ایجوکیشنل پیمنٹ)۔
3. اہل اکاؤنٹ ہولڈرز HBL ATM اور موبائل بینکنگ استعمال کرتے ہوئے جتنے زیادہ بل ادا کریں گے، ان کے جیتنے کے امکانات بھی اتنے ہی زیادہ ہوں گے۔
4. اہل اکاؤنٹ ہولڈرز اس مہم میں صرف ایک انعام حاصل کر سکتے ہیں۔
5. انعام جیتنے والوں سے بذریعہ فون کال اس نمبر پر رابطہ کیا جائے گا جو HBL کے پاس رجسٹرڈ ہے۔ اگر 31 جنوری 2022ء تک فاتحین سے رابطہ نہ ہو سکا تو وہ انعام منسوخ کر دیا جائے گا۔
6. انعامات ناقابل انتقال اور ناقابل واپسی ہیں اور ان کے بدلے نقد رقم حاصل نہیں کی جاسکتی۔
7. اصل انعام یا پروڈکٹ ماڈل تصویر سے مختلف ہو سکتا ہے۔
8. ایک بار انعام جیتنے کے بعد، اکاؤنٹ ہولڈر اس مہم کے عرصے کے دوران کسی دوسری قرعہ اندازی میں حصہ لینے کے اہل نہیں ہوں گے۔
9. بینک کی جانب سے کسٹمر کی تسلی بخش تصدیق کے بعد ہی انعامات فاتحین کے حوالے کیے جائیں گے۔ انعام وصول کرنے سے پہلے، تمام فاتحین کو انعام وصول کرنے کی رسید پر دستخط کرنے ہوں گے۔
10. مہم میں پیش کردہ پروڈکٹس کے استعمال کے نتیجے میں اکاؤنٹ ہولڈر کو اگر کوئی نقصان پہنچا تو HBL اس کا ذمہ دار نہیں ہو گا۔
11. اس مہم کے عرصے کے دوران اور قرعہ اندازی کے وقت بھی HBL ڈیپٹ کارڈ ایکٹیو ہونا چاہیے۔ قرعہ اندازی کے دن اگر کوئی اکاؤنٹ کسی بھی وجہ سے بلاک یا غیر فعال ہو تو وہ مہم میں شرکت کا اہل نہیں ہو گا۔
12. سلیمنٹری کارڈ ہولڈرز بھی اس مہم میں حصہ لے سکتے ہیں۔ البتہ، انعام پر انٹرمی کارڈ ہولڈر کو دیا جائے گا۔
13. HBL کا عملہ اس مہم میں حصہ لینے کا اہل نہیں ہے۔
14. بینک کا فیصلہ حتمی ہو گا اور ہر اعتبار سے اس کی پابندی کی جائے گی۔
15. HBL معقول انداز میں نوٹس دینے کے بعد، رواں مہم کے عرصے میں اضافہ کرنے یا ختم کرنے کا حق محفوظ رکھتا ہے۔
16. HBL اطلاع دینے کے بعد ان شرائط و ضوابط میں کسی بھی وقت تبدیلی کا حق محفوظ رکھتا ہے۔
17. مزید تفصیلات کے لیے، ہمارے کونٹیکٹ سینٹر سے 111 111 425 (021) پر رابطہ کیجیے یا ہماری ویب سائٹ www.hbl.com ملاحظہ کیجیے۔

نوٹ: یہ مہم 31 دسمبر 2021ء کو ختم ہوگی۔ کو ایفائی کرنے کے معیار کی روشنی میں 50 خوش قسمت فاتحین کا انتخاب کیا جائے گا۔